Gemeinde Petershausen



Bekanntmachung

Am Dienstag, 05.02.2013, um 19:30 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus eine Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

- 1 Vereidigung von Herrn Klaus Hamann als neues Gemeinderatsmitglied
- 2 Klimaschutzleitbild der Gemeinde Petershausen; Maßnahmenplan 2012-2020
- 3 Klimaschutzleitbild der Gemeinde Petershausen; Bestellung eines Energiereferenten
- **4** Klimaschutzleitbild der Gemeinde Petershausen; Schaffung einer Koordinationsstelle
- **5** Klimaschutzleitbild der Gemeinde Petershausen; Schaffung eines Energieforums

Petershausen, 29.01.2013

Günter Fuchs

1. Bürgermeister

Bekanntgegeben durch Aushang am: 30.01.2013 Abzunehmen am: 08.02.2013